Cap. VIII. de hoc et cap. 23 vid. Nitzsch. conf. Iahnii Annal. IX, 2, 173 seqq.

17. πολλὰ γὰρ καὶ ἄπειρα τῷ γένει συμβαίνει] recte offendit primus Victorius, τῷ γ' ἐνί scribens, sed γε particulae nullus est locus, nudeque reponendum τῷ ἐνί. natum ex ΤΩΙΕΝΙ, nam I modo adscribitur modo negligitur, unde alii τῷ γένει dederunt. res aperta est; Arist. Soph. Elench. 5. p. 166 b, 30 τῷ αὐτῷ πολλὰ συμβέβηκεν. Hermannus primus τῷ ἐνὶ edidit, nam Victorius in marg. ed. Madii sic: γρ. τῷ ἐνὶ laudant iure Physic. 2, 5 πολλὰ γὰρ ἀν τῷ ἐνὶ συμβαίροι. sed ipse Herm. in praef. Eurip. Hecub. ed. sec. p. XXII illud γ' servat. conferuntur externa et interna, τὰ ἐνὶ συμβεβηκότα et αἱ πρᾶξεις ἐνὸς, atque ut de his dicitur ἐξ ὧν μία οὐδεμία γίνεται πρᾶξις, ita de illis ἐξ ὧν [ἐνίων] οὐδέν εστιν ἐν, inclusum illud ἐνίων recte explicari non potest, neque ἐνίοτε probum est.

19. ἐξ ὧν μία οὐδεμία γίνεται πρᾶξις] pro μίᾳ οὐ γίνεται vel οὐδαμῶς similem lectionem legere non memini; alius enim generis est ἐν οὐδέν. an illud natum est ex eo quod praecedit οὐδέν εστιν ἐν? cap. 24 ἐξ ὧν ἐν οὐδὲν γίνεται τέλος.

20. ὅσοι τῶν ποιητῶν Ἡρακλεῖδα [καὶ] Θησηΐδα καὶ τὰ τουαύτα] καὶ inclusimus et delendum est, nam om. omnes codices.

23. Ὁμηρος] id quoque Horatius vel is quem secutus est sensit art. poet. v. 140—152 huius Aristotelis loci fortasse haud immemor. Sed hoc fortasse mireris quod nunc ubi de tragedia loquitur, minus apte exempla ex Epico sumat; id ideo fecisse videtur, quod multa utriusque convenient, vid. cap. 5 finem.

27. ἀγερμῷ] atqui prius episodii loco narratur Od. τ, 430, poste-
rius non invenitur, unde Hermannus opusc. V, 53 ἀγερμῷ οὐ. idque
flagitare particularum usum μὲν .. δὲ. mirum vero Hermanno tale quid
in mentem venisse; nexus enim sententiae negativa, οὐκ ἐποίησεν, id
quod legimus flagitat; utrumque ex vitae curriculo describendo non
potuit recipere quod inter se non cohaerent, alterutrum laudari data
occasione nihil obstitit.

27. ἀναγκαιον ἦν ἡ εἰκὼς] om. N A et alii ἡ, puto omnes, unde
scrib. ἀναγκαιον ἡ εἰκὼς, potest enim et ἐστὶν et ἦν intelligi.

28. ἀλλὰ περὶ μίαν πρᾶξιν οἵαν λέγομεν] Bernhardy gr. Literatur-
Gesch. II, 33 nach Spuren der alten Lesart zu bessern ἀλλ' ἀπερ μίαν
πρᾶξιν, οἵαν ἀν λέγομεν τὴν Ὀδύσσειαν τὴν συνέστησεν. apud Bekkerum
nulla varietas, sed Tyrwhittus ἀλλ' ἀ . . λέγομεν affert ex suis libris,
et ita Morelius, idem ergo in B. optativus λέγομεν autore Thuroto etiam
in A exstat. falso Bernh. mutavit, nam συνέστησεν non cum ἀπερ, sed
necessario cum Ὀδύσσειαν coniungendum, quod iam sequens Ἰλιάδα suadet,
aperte autem verba οἵαν λέγομεν docent, i. e. actionis unitatem qualem
descripsimus et definivimus.